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پیش فصل چلسی
پرث گلوری صفر – چلسی یک

 دوستانه باشگاهی
ایبار صفر – باشاکشهیر 2

ترابزون اسپور یک – الدحیل یک
خنت یک – استراسبورگ صفر

پرستون نورث 2 – برنلی 3

 دوستانه باشگاهی
بوخوم – موناکو

ساوندهاوزن – اشتوتگارت
آنژه – کن

مون پلیه – ویارئال
هوئسکا – اوساسونا

لگانس – آلاوس
آلمریا – وایادولید

هادرسفیلدتاون – لیون
استوک سیتی – ولورهمپتون

وستهام – استون ویلا
مارسی – بتیس

 چمپیونزکاپ
یوونتوس – بایرن مونیخ

کریس پیر نمی شود
رونالدو 20 ساله است!

اگرچه در ابتدا بسیاری کریستیانو رونالدو و انتقال 
100 میلیون یورویی او آن هم در سن 33 سالگی را 
اشتباه بزرگی از سوی باشگاه یوونتوس می دانستند 
اما آزمایشات پزشکی نشان می دهد شرایط فیزیکی 
ستاره پرتغالی فراتر از حد تصور است و توانایی های 
او همانند یک بازیکن 20 ساله بالاست. طبق ادعای 
نشــریه میرر، نتایجی شــگفت انگیز در آزمایشات 
پزشکی کریســتیانو رونالدو در یوونتوس به دست 
آمده که شــرایط فیزیکی وی را 13 سال جوان تر 
از سن واقعی او نشان می دهد و ظرفیت فیزیکی او 
همچنان مانند یک بازیکن جوان و در اوج آمادگی 
بالاســت. 3 آمار باورنکردنی تست پزشکی ستاره 
پرتغالــی به چربی بدن، حجم عضلات و ســرعت 
این بازیکن مربوط بوده که نتایج خیره کننده است. 
در 33 ســالگی، تنها 7 درصد از بدن کرســیتیانو 
رونالدو را چربی تشــکیل می دهد که 3 درصد از 
میانگین بازیکنان حرفه ای در این ســطح پایین تر 
اســت. همچنین حجم عضلات بــدن این بازیکن 
50 درصد بــوده که 4 درصد از میانگین بازیکنان 
بالاتر است و همچنین رونالدو سرعت خیره کننده 
33.98 کیلومتر )21.1 مایل در ساعت( را در جام 
جهانی ثبت کرد که سریع ترین بازیکن در تمامی 
مسابقات بود و این آمار نشان از آمادگی فوق العاده 

این ستاره پرتغالی است. 

ال کلاسیکو هفته دهم
قرعه کشی فصل 19 - 2018 مسابقات لالیگا دیروز 
انجام شد. برای اولین بار در تاریخ این لیگ، تیم ها 
مســابقات خود را الزاما متقــارن برگزار نمی کنند. 
اولیــن ال کلاســیکوی فصل روز ۶ آبــان 97 بین 
تیم های بارسلونا و رئال مادرید برگزار می شود. این 
مسابقه از هفته دهم و به میزبانی بارسا خواهد بود. 
بازی برگشت این 2 تیم نیز در تاریخ 12 اسفند 97 
به میزبانی رئال مادرید در برنابئو برگزار خواهد شد. 

اسکوربورد

برنامه

سوژه

خبر

بــا توجه به خریدهایی که قرمزهای مرسی ســاید تاکنون انجام 
داده اند، به نظر می رسد بازیکنانی مانند اوریگی، اینگز و مینیوله 
آینده ای در جمع لک لک ها نداشــته باشــند. چندین بازیکن در 
تابســتان جاری باید از باشــگاه لیورپول جدا شــوند، البته این 
به شرطی اســت که باشــگاه های دیگر مبالغ مدنظر قرمزها را 
بپردازنــد. جیمز پیــرس، خبرنگار لیورپول اکــو انتظار دارد ۶ 
بازیکن تــا پایان پنجره نقل وانتقالات تابســتان از جمع قرمزها 
جدا شــوند. کلوپ مشــکلی با فروش دیــووک اوریگی، مهاجم 
بلژیکــی ندارد ولی باشــگاه های خواهان وی بایــد مبلغ بالایی 
برای او بپردازند. دنی اینگز، دیگر بازیکن لیورپول اســت که به 
احتمال فراوان از لیورپول جدا خواهد شــد. قرمزها برای فروش 
او 20 میلیون پوند در نظر گرفته اند. باشــگاه های ساوتهمپتون، 

کریســتال پالاس، لسترسیتی و نیوکاســل به مهاجم 2۶ ساله 
انگلیســی علاقه مند هســتند. همچنین با وجود اضافه شــدن 
آلیســون بکر، یک دروازه بان دیگر از جمــع قرمزها جدا خواهد 
شــد که احتمال زیاد مینیوله رفتنی باشــد. لیورپول مشکلی با 
فروش اوجو با قیمت مناســب ندارد ولی اگر باشگاهی نتوانست 
قیمت درخواســتی قرمزها را پرداخت کند، آن ها مجددا او را به 
صورت قرضی راهی باشــگاه دیگری خواهند کرد. این مسئله در 
مورد لازار مارکوویچ نیز صدق می کند که باشــگاه هایی همچون 
لگانس، ختافه و اندرلخت به خرید وی علاقه مند هستند. مارکو 
گروییچ نیز بازیکنی اســت که فصل گذشــته مدتی کم به طور 
قرضــی در کاردیف بازی کرد. قرمزها برای فروش او 20 میلیون 
طلب کرده اند. لاتزیو به خرید او علاقه مند اســت. خواسته اصلی 

قرمزهــا امضای قــرارداد جدید با وی و انتقــال قرضی هافبک 
صرب است. پدرو چیریویا نیز دیگر هافبکی است که به احتمال 
فراوان از جمع قرمزها جدا خواهد شــد. باشگاه های سوانسی و 
ناتینگهام فارست به خرید او علاقه نشان داده اند. بنابراین لیست 

فروش به همراه قیمت ها به این شرح خواهد بود.
اوریگی: 27 میلیون پوند

اینگز: 20 میلیون پوند
گروییچ: 20 میلیون پوند

اوجو: 15 میلیون پوند
مینیوله: 12.5 میلیون پوند

مارکوویچ: 7 میلیون پوند
چیریویا: 5 میلیون پوند

6 بازیکن نزدیک در خروجی آنفیلد نگاهی به لیست مازاد کلوپ

باشــگاه آرسنال خیلی زود به اخبار تلخی که در مورد مسوت اوزیل شنیده می شود واکنش نشان داد. 
مسوت اوزیل در حال سپری کردن روزهای دشواری است و بعد از خداحافظی از تیم ملی آلمان گرفتار 
حواشی فراوانی شده است. بعد از ملاقات با رجب طیب اردوغان، انتقادات از این ستاره 29 ساله و دورگه 
اوج گرفت و حتی بسیاری خواهان اخراج او از تیم ملی آلمان شدند. در نهایت یک شنبه مسوت اوزیل با 
انتشار 2 نامه طولانی از اتفاقات تلخی که اخیرا برایش رخ داده پرده برداشت و بعد از ساعاتی نیز از تیم 
ملی آلمان خداحافظی کرد که این تصمیم با واکنش های متفاوتی از سوی اهالی این کشور مواجه شد. 
اوزیل به تازگی و بعد از ســپری کردن تعطیلات به تمرینات توپچی ها بازگشته و صفحه رسمی باشگاه 
به این اتفاق واکنش نشان داد. باشگاه آرسنال با انتشار تصویری از مسوت اوزیل به نوعی از ستاره خلاق 

و آلمانی خود حمایت کرده است: »بازگشت تو نزد ما اتفاق خوشحال کننده ای است.«

کیلیان امباپه عملکرد فوق العاده ای در جام جهانی روسیه 2018 داشته و عنوان بهترین بازیکن جوان 
این رقابت ها را نیز به خود اختصاص داد اما نشریه اکیپ خبر از آسیب دیدگی و درد این بازیکن پیش 
از 2 دیدار پایانی برابر بلژیک و کرواسی داده است. اخبار حاکی از مشکلات مهره کمر امباپه در روز 
پیــش از دیدار نیمه نهایی برابر تیم ملی بلژیک بوده و نشــریه اکیپ خبر از درد فراوان این بازیکن 
بعد از بیدار شــدن از خواب داده است. در آن موقعیت کادر پزشکی تیم ملی فرانسه به دلیل این که 
رقبا از شنیدن این خبر از نظر روحی تقویت نشوند تصمیم می گیرد این خبر پنهان بماند، به همین 
دلیل کســی از ناراحتی و آسیب دیدگی امباپه باخبر نمی شود و این بازیکن نیز به هر شکلی خود را 
به شــرایط مسابقه می رساند. امباپه یکی از مهمترین عوامل موفقیت تیم ملی فرانسه در جام جهانی 

روسیه 2018 بود و باوجود مصدومیت در 2 بازی پایانی نیز نمایش بسیار خوبی از خود ارایه داد.

حمایت آرسنال از مسوت اوزیل فداکاری امباپه برای قهرمانی فرانسه

اتفاقی عجیب در آشفته بازار نقل وانتقالات

تابستانی  نقل وانتقالات  پنجره 
امســال بــا انتقال بوفــون به 
پی اس جــی و رونالــدو به یوونتوس بســیار 
پرهیجان شــروع شــد و همچنان ادامه دارد. 
در این بین روز گذشــته اتفاق عجیبی رخ داد 
و در حالی که باشــگاه رم همــه چیز را برای 
خرید مالکوم از باشــگاه فرانسوی بوردو مهیا 
کرده بود، در چرخشــی عجیــب این بازیکن 
سر از بارسلونا درآورد! مالکوم یکی از بهترین 
ســتاره های فصل گذشته لوشــامپیونا بود. او 
در بوردو عملکرد بســیار درخشــانی داشت 
و مورد توجــه تیم های مطــرح اروپایی قرار 
گرفت. این وینگر جوان برزیلی، فصل گذشته 
در لیــگ فرانســه 12 گل و 7 پاس گل ثبت 
کــرده بود. رم یکــی از تیم هــای خواهان او 
بود. تلاش های این باشــگاه نتیجه داد و عصر 
دوشــنبه با تایید 2 باشگاه به نظر می رسید او 
رسما به رم پیوسته است. با این حال پیشنهاد 
لحظه آخری بارســلونا همه چیز را به هم زد 
و بوردو هم از انتقال این بازیکن به جالوروسی 
منصرف شــد و در حال حاضر گفته می شود 
مدیربرنامه مالکوم در حال بررســی پیشنهاد 

بارساست. علاقه مندی بارسلونا به مالکوم، همه 
برنامه های مونچی را نقش بر آب کرده اســت. 
هواپیمای حامل مالکوم قرار بود ساعت 1:30 
دقیقــه بامداد دیروز به وقت ایران در فرودگاه 
رم به زمین بنشیند؛ در حالی که صدها نفر در 
فرودگاه منتظر او بودند، این انتقال از ســوی 
باشــگاه بوردو فعلا منتفی شد. برخلاف توافق 
قبلی با رم )32+4 میلیون یورو(، تیم فرانسوی 
به بازیکنش اعلام کرده اجازه سفر به ایتالیا را 
ندارد چراکه ظاهرا پیشنهادی به مراتب بهتر 
به دست آن ها رسیده است. محمد بوحفصی، 
خبرنگار سرشــناس فرانسوی در این خصوص 
گفت: »در حالی که هواداران رم برای استقبال 
در فرودگاه حضور داشــتند، یک واســطه به 
باشــگاه بوردو اعلام کرد که از طرف بارسلونا 
با آن ها مذاکره می کند و پیشنهاد آن ها برای 
مالکوم بیش از 41 میلیون یوروســت. باشگاه 
بوردو نیــز از آنجــا که هنوز هیــچ تعهدی 
بــا مونچی به امضا نرســانده، نســبت به این 
پیشــنهاد وسوسه شــده و مالکوم سفرش به 
ایتالیا را لغو کرده و در فرانســه مانده است.« 
جانلــوکا دی مارتزیو می گویــد مونچی از این 

مداخله گری بارســلونا به شدت متعجب است 
و قصد عقب نشــینی نــدارد و احتمالا دوباره 
پیشنهاد جدیدی به بوردو ارایه خواهد داد. با 
این وجود امیدها در تریگوریا برای انجام شدن 

این انتقال کاهش پیدا کرده است. 
 دلیل بارسا برای این کار چیست؟

این که چرا بارسا اینقدر دیر برای خرید ستاره 
برزیلی بــوردو اقدام کــرد را احتمالا باید در 
پروســه خرید ویلیان جست وجو کرد. ویلیان 
گزینه اول بارســا برای تقویت خط حمله بود. 
پیش تر گفته شــد که برخلاف ادعای اسکای 
اسپورتس که از منابع معتبر انگلیسی به شمار 
می رود، بارسا پیشنهادی به ارزش بیش از ۶0 
میلیون یورو به چلســی ارایه نکرده که طرف 
مقابــل آن را رد کند. منابع موثق و نزدیک به 
باشــگاه اعلام کرده اند بارســا هرگز رقمی که 
چلســی برای یک بازیکن 30 ساله می خواهد 
را پرداخت نخواهد کرد. در واقع مســئله سن، 
اهمیــت کلیــدی در این بیــن دارد. مالکوم 
آلترناتیو ویلیان بود و بارســا پــس از این که 

دندان گردی چلسی و شخص آبراموویچ را دید، 
از جذب این بازیکن دلســرد شد. چلسی برای 
ویلیان 70 میلیون یورو می خواهد اما بارســا 
به ایجنت های حاضر در مذاکرات اعلام کرده 
هرگز بیشتر از 50 میلیون یورو برای خرید این 
بازیکن هزینه نمی کند. بنابراین بارســا خیلی 
ســریع برای خرید مالکوم دست به کار شد و 
پیشنهادی 41 میلیون یورویی برای بازیکنی 
21 ســاله  و آینده دار ارایه کرد و امیدوار است 
به زودی خرید وینگــر برزیلی بوردو را نهایی 
کنــد. ویلیان مورد تایید باشــگاه والورده بود 
اما به لحاظ اقتصــادی پرداخت چنین رقمی 
برای بازیکنی 30 ســاله توجیهی نداشت و به 
همین خاطر هم بارســا به احتمال فراوان قید 
ویلیان را خواهد زد. مسئله البته بر سر سن 2 
بازیکن است؛ ویلیان 30 ساله برابر مالکوم 21 
ســاله. در پایان باید گفت بارسا هنوز پرونده 
خرید ویلیان را نبســته و هنوز مالکوم را هم 
جذب نکرده است؛ بنابراین همچنان هر اتفاقی 

ممکن است. 

بارسا بازیکن مورد 
نظر رم را دزدید!

رایان لوکتی، شــناگر آمریکایی با 12 مدال المپیک بعد از انتشــار تصویری از 
خود در حال تزریق وریدی در شــبکه های اجتماعی، به مدت 14 ماه از حضور 
در میادین مســابقات محروم شــد. به نقل از تارنمای خبری یورواسپورت، این 
شــناگر 33 ساله ماده ممنوعه مصرف نکرده اما ورزشکاران مجاز نیستند تزریق 
وریدی بیش از 100 میلی لیتر در یک دوره 12 ساعته به جز در موارد بستری در 
بیمارستان یا معافیت های درمانی داشته باشند. بر اساس تصمیم سازمان مبارزه 

بــا دوپینگ آمریکا، محرومیت لوکتی از زمان انجــام این تخلف در 24 ماه می 
شــروع می شود و تا ژوئن 2019 ادامه دارد. او به این ترتیب رقابت های قهرمانی 
پان پاسیفیک ژاپن و قهرمانی جهان در کره جنوبی را از دست خواهد داد. لوکتی 
با اقرار به تخلف خود گفت: »من هیچ داروی ممنوعه ای مصرف نکردم اما قوانینی 
وجود دارد و باید از آن ها پیروی کرد.« وی با اشــاره به آثار مخرب این رای برای 
او و خانواده اش گفت: »به تمرینات بازگشــته بودم و ســریع شنا می کردم. همه 

چیز خوب بود تا این که این اتفاق افتاد.« لوکتی به تازگی از محرومیت 10 ماهه 
بازگشته است. او در بازی های المپیک ریو 201۶ ادعا کرده بود که مورد سرقت 
قرار گرفته که جعلی بودن این ادعا ثابت و وی محروم شد. با این حال لوکتی قصد 
دارد برای کسب افتخارات بیشتر بعد از ۶ قهرمانی المپیک به بازی های المپیک 
2020 توکیو بازگردد: »من اهدافی دارم که می خواهم در المپیک 2020 به آن ها 

جامه عمل بپوشانم.«

محرومیت قهرمان 
شنا به خاطر نقض 

قوانین دوپینگ

آنتوان گریزمان، ستاره تیم ملی 
فوتبال فرانســه تصویر انگشــتر 
را در  و گران قیمتــش  المــاس 
استوری  داد.  قرار  اینستاگرامش 
توجه  بــه ســرعت مــورد  که 
کاربران قرار گرفت. این انگشتر 
تمام الماس اســت و طرح پرچم 
فرانســه و خروس معروفش را 
دارد. گریزمــان با این انگشــتر 
همیشــه افتخار قهرمانی در جام 
جهانــی را به خــودش و دیگران 
یــادآوری می کند. این انگشــتر 
بســیار زیبــا در یــک گالری در 

لس آنجلس ساخته شده است.

عجیب تریــن پیراهن ورزشــی دنیا، پیراهن باشــگاه راگبــی به نام 
اسکارلت در ولز است. پیراهنی که 17 اسپانسر دارد و نشان تمام این  
اسپانسرها روی آن منقش شده است. تصویر این پیراهن عجیب روز 
گذشته در فضای مجازی دست به دست چرخید و توجه  کاربران را 

به خود جلب کرد. 

داوید لوییز بعد از دیدن ویدیویی از کودک هوادار ۴ ساله که او را به 
منزل خود دعوت کرده بود، آرزوی وی را برآورده کرد و به خانه 
آن کودک رفت. تصاویر غذا خوردن و بازی کردن این ستاره دنیای 
فوتبال با کودک ۴ ســاله هوادارش با تحسین کاربران فضای مجازی 
همــراه بود. بســیاری از کاربران این اقدام لوییز را انسان دوســتانه 

قلمداد کردند.

شبکه های اجتماعی

تصویر جالبی از شــیرجه عجیب اوبامیانگ، ستاره منچستریونایتد در 
استخر، فضای مجازی را پر کرده است. نکته جالب و مورد توجه این 
عکس برای کاربران فضای مجازی نگاه متعجب میخیتاریان همبازی 
اوســت که مات و مبهوت به اوبامیانگ نــگاه می کند. رفلکس بدنی 
فوق العاده ستاره گابنی مورد تحســین کاربران فضای مجازی قرار 

گرفته است. 


